

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: کشت و صنعت آبشیرین	سرمایه ثبت شده: 294,635
نماد: آبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 011103	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۳۲,۲۳۰	۸۹,۱۵۳	(۶۴)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۶,۴۹۶)	(۳۰,۱۳۲)	۴۵
سود (زیان) ناخالص	۱۵,۷۳۴	۵۹,۰۳۱	(۷۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۱,۹۰۷)	(۱۲,۱۶۸)	۲
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۲۱,۰۸۷	۶,۲۰۹	۳۴۰
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲۴,۹۱۴	۵۳,۰۷۲	(۵۳)
هزینه‌های مالی	(۱۸,۴۶۹)	(۱۹,۰۹۴)	۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۴۱	۱,۳۰۲	(۸۹)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶,۵۸۶	۲۵,۲۸۰	(۸۱)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	۰	
سالهای قبل	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۸۵	۱۸۰	(۵۳)
غیرعملیاتی (ریال)	(۶۳)	(۶۰)	(۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲۳	۱۲۰	(۸۱)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۳	۱۲۰	(۸۱)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۳	۱۲۰	(۸۲)
سرمایه	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۶,۵۸۶	۳۵,۳۸۰	(۸۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۶,۵۸۶	۲۵,۲۸۰	(۸۱)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۹۹۵,۸۵۴	۴۴۰,۸۷۵	۳۹۶,۶۷۱	۲۵۳
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۴۴	۱۴۴	۱۴۴	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۱۷	۴۸۵	۴۸۵	۷
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۲۲,۲۳۷	۲۲,۲۳۷	۱۸,۲۱۸	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۰۱۸,۷۵۲	۴۶۳,۷۴۱	۴۱۵,۵۱۸	۳۳۵
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۴,۴۶۰	۴,۴۱۸	۵,۸۵۰	۱
موجودی مواد و کالا	۱۹,۱۸۰	۲۴,۲۱۶	۴,۹۹۸	(۲۱)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۷,۷۹۴	۲۳,۴۳۳	۲۳,۲۷۵	(۲۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۸,۴۷۲	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۴	۱,۲۶۸	۱,۰۵۸	۱,۶۲۸	موجودی نقد
۱۶	۳۵,۳۹۱	۵۳,۱۲۴	۶۱,۵۳۴	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۶	۳۵,۳۹۱	۵۳,۱۲۴	۶۱,۵۳۴	جمع دارایی‌های جاری
۳۰۲	۴۵۰,۹۰۹	۵۱۶,۸۶۵	۲,۰۸۰,۳۸۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	۲۹۴,۶۳۵	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۷	۲,۹۴۶	۴,۷۱۰	۵,۰۳۹	اندوخته قانونی
۰	۱۹۳	۱۹۳	۱۹۳	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۱,۵۱۳,۰۱۴	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۵۶)	(۵۱۵)	۲۵,۶۳۵	۱۱,۳۶۸	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۴۶۱	۲۹۷,۳۵۹	۳۳۵,۱۷۳	۱,۸۳۴,۱۴۹	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
(۸)	۲۶,۸۸۸	۴۳,۰۳۵	۳۸,۶۸۹	پرداختی‌های بلندمدت
۳۹	۴۵,۳۶۴	۵۹,۶۴۷	۷۷,۰۴۳	تسهیلات مالی بلندمدت
۹۳	۱,۱۴۲	۵۵۳	۱,۰۶۹	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۴	۷۳,۳۹۴	۱۰۲,۳۳۵	۱۱۶,۸۰۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۳۵,۲۸۰		۳۵,۲۸۰
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۵,۲۸۰	•	۳۵,۲۸۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۳۵,۲۸۰	•	۳۵,۲۸۰
سود سهام مصوب									(۷,۳۶۶)		(۷,۳۶۶)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•						•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				(۱,۷۶۴)		(۱,۷۶۴)
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۹۴,۶۳۵	•	•	•	۴,۷۱۰	۱۹۳	•	•	۲۵,۶۳۵	•	۳۲۵,۱۷۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۶,۵۸۶		۶,۵۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۱,۵۱۳,۰۱۴	•			۱,۵۱۳,۰۱۴
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	۱,۵۱۳,۰۱۴	•	۶,۵۸۶	•	۱,۵۱۹,۶۰۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۲۰,۶۲۴)		(۲۰,۶۲۴)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۳۳۹				(۳۳۹)		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۳۹۴,۶۳۵	•	•	•	۵,۰۳۹	۱۹۳	۱,۵۱۳,۰۱۴	•	۱۱,۲۶۸	•	۱,۸۳۴,۱۴۹

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۱۱۴,۰۳۵	۷۱,۰۸۸	۶۰
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۱۱۴,۰۳۵	۷۱,۰۸۸	۶۰
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:			
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	•	۵۰	--
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۷۴,۵۶۷)	(۵۹,۶۸۱)	(۲۵)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	•	•	
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	•	•	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵,۴۶۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲۳,۹۳۲)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۳۳)	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۷	۱۰	(۳۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۳	۱۶۸	(۲۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۲,۹۳۲)	(۵۹,۴۵۳)	(۵۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۲۱,۱۰۳	۱۱,۶۳۵	۸۱
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۷,۷۹۴	۶۹,۸۶۴	(۸۹)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱۴,۴۰۱)	(۵۴,۰۰۷)	۷۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۲۳۹)	(۱۶,۸۲۸)	۸۷
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
			حسابرسی شده
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۱,۶۸۷)	(۱۰,۸۷۴)	(۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۰,۵۳۳)	(۱۱,۸۴۵)	(۷۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۷۰	(۲۱۰)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱,۰۵۸	۱,۲۶۸	(۱۷)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۶۲۸	۱,۰۵۸	۵۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
انگور	کیلوگرم	۷,۰۰۳	۹,۱۱۶	(۲۳)
گل محمدی	کیلوگرم	۹۷۱	۱,۱۴۳	(۱۵)
پسته سبز خوشه	کیلوگرم	۰	۲۲۶,۰۹۳	--
پسته خشک	کیلو گرم	۴۶,۰۷۰	۵۴,۲۳۶	(۱۵)
جمع		۵۴,۰۴۴	۲۹۰,۵۸۸	(۸۱)

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
پسته خشک	کیلو گرم	۴۶,۰۷۰	۳۸,۲۵۹	۲۰
انگور	کیلوگرم	۷,۰۰۳	۹,۱۱۶	(۲۳)
گل محمدی	کیلوگرم	۹۷۱	۱,۱۴۳	(۱۵)
پسته سبز خوشه	کیلوگرم	۰	۲۳۶,۰۹۳	--
جمع		۵۴,۰۴۴	۲۷۴,۶۱۱	(۸۰)

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
پسته خشک	میلیون ریال	۳۱,۸۷۵	۳۱,۵۹۵	۱
پسته سبز خوشه	میلیون ریال	۰	۵۷,۱۸۱	--
گل محمدی	میلیون ریال	۱۲۹	۱۱۴	۱۳
انگور	میلیون ریال	۲۳۶	۲۶۳	(۱۴)
جمع		۳۲,۲۳۰	۸۹,۱۵۳	(۶۴)